
  VÁŽNÍ SYSTÉMY 
 

 

www.dagros.cz  info@dagros.cz 

 

 

DINACOM2 

 

 

PRODUKT  

 

Sestava s jednotkou dálkového ovládání, jehož klávesnice ovládající 

funkce příslušného stroje lze přizpůsobit požadavkům zákazníka. 

Součástí sestavy je modul pro přímé ovládání cívek 

elektrohydraulického rozvaděče s kabelem přívodu napětí. 

 

Možnost zdvojení modulů pro získání až 40 výstupů. 

 

 
 

VLASTNOSTI & VÝHODY 

 Schopnost ovládat až 18 různých pohybů + 2 proporcionální výstupy. 

 Možnost zdvojení modulů pro získání až 40 výstupů. 

 Zařízení obsahuje autodiagnostiku celého systému pomocí LED diod na dálkovém ovladači. 

 Široká možnost přizpůsobení výrobci stroje pro dodávky OEM, včetně vlastní etikety. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Vyhrazujeme si právo na změnu výrobku za účelem jeho vylepšení bez předchozího upozornění © Dinamica Generale S.p.A.” 


